[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2016 года № 40
О сложении полномочий депутата совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Г.А. Шибайло
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 36 Устава муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и личного заявления о сложении полномочий депутата в связи с трудоустройством на муниципальную службу совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий  депутата совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (третьего созыва) Шибайло Галины Абдулоевны по собственному желанию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит публикации в газете «Подпорожье Информ» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                   Ю.А. Кощеев

2